
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 марта 2018 года  № 1106 

г. Волхов 

 

О члене территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района с правом совещательного голоса, назначенным 

зарегистрированным кандидатом на выборах Президента Российской 

Федерации Явлинским Григорием Алексеевичем  

 Рассмотрев документы от доверенного лица, зарегистрированного 

кандидата на выборах Президента Российской Федерации Явлинского 

Григория Алексеевича Зерновой Лины Сергеевны о назначении члена 

территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального 

района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную 

избирательную комиссию Волховского муниципального района, в 

соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 16 статьи 29 

областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных 

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», 

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района р е ш и л а: 

1. Принять к сведению уведомление от доверенного лица, 

зарегистрированного кандидата на выборах Президента Российской 

Федерации Явлинского Григория Алексеевича Зерновой Лины 

Сергеевны о назначении Агликова Александра Сергеевича членом 

территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района с правом совещательного голоса. 

2. Выдать Агликову А.С. удостоверение члена территориальной 

избирательной комиссии Волховского муниципального района с 

правом совещательного голоса установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК Волховского 

муниципального района..  

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                         О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова 


